UBND TX HƯƠNG TRÀ

HỘI ĐỒNG NÂNG LƯƠNG

Số: 916/BB-HĐNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 29 tháng 3  năm 2024

BIÊN BẢN

Về việc xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

đối với cán bộ, công chức cấp xã quý I, năm 2024

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 30 phút, tại Phòng Nội vụ thị xã. Hội đồng Nâng

lương tổ chức họp để xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức

cấp xã.

Thành phần Hội đồng gồm có: 05/05 thành viên.

Chủ tọa: Ông Đỗ Ngọc An, Phó Chủ tịch UBND thị xã - Chủ tịch Hội đồng.

Thư ký: Bà Nguyễn Thị Thi - Chuyên viên phòng Nội vụ.

Nội dung: Xét hồ sơ đề nghị nâng bậc lương trước thời  hạn do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ quý I, năm 2024 đối với cán bộ, công chức

cấp xã.

Ông Đỗ Ngọc An, Phó Chủ tịch UBND thị xã – Chủ tịch Hội đồng nâng

lương nêu một số nội dung, tiêu chuẩn, điều kiện về nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức được quy định tại Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV

ngày 02/5/2022 của Bộ Nội vụ ban hành Thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ

nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động; Hướng dẫn số 214/HD-SNV ngày 03

tháng 02 năm 2023 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế thực hiện một số nội dung

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh; Quyết định số

795/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà về việc

ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ để các

thành viên xem xét.

Xét hồ sơ đề nghị nâng bậc lương trước thời  hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ quý I, năm 2024 đối với 05 cán bộ, công chức xã,

phường: Hương Văn (01), Hương Vân (01), Hương Bình (02), Bình Thành (01).

Căn cứ vào thành tích khen thưởng của các cán bộ, công chức; đối chiếu

điều kiện, tiêu chuẩn để nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ theo quy định. Hội đồng nâng lương đã thảo luận và

thống nhất, đề nghị Ủy ban nhân dân thị xã xem xét nâng bậc lương trước thời hạn

do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ quý I, năm 2024 đối với 03

cán bộ, công chức xã, phường: Hương Vân (01), Hương Bình (01), Bình Thành

(01).

(có Danh sách kèm theo)

Biên bản được thông qua và kết thúc lúc 09 giờ  00 phút cùng ngày./.

Thư ký

Nguyễn Thị Thi

CHỦ TỌA

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NÂNG LƯƠNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

		2024-04-02T15:25:14+0700